



نفرات برتر مسابقات پرش با اسب فارس معرفی شدند



همزمان با میلاد حضرت رسول (ص) و امام جعفر صادق (ع) دوازدهمین رویداد پرش با اسب قهرمانی استان فارس در باشگاه سوارکاری دشت بهشت محله دودج زرقان برگزار شد و نفرات اول تا سوم هر رده مشخص شدند. وی افزود: در رده آزاد و OPEN مهرشاد مهرپور با المون، نرجس زارع با دومارو و حامد عباسی با لیدی به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند. طفیونی همچنین بیان کرد: در رده بزرگسالان نیز مجتبی مدیریت باشگاه سوارکاری دشت بهشت و کمیته های مختلف ابراهیم مقدسی با الینو و مصطفی مقدسی با سرفوش دوم و سوم شدند.

کلودیو رانیری به عنوان برترین مربی سال ۲۰۱۶ از دید BBC برگزیده شد



برتر انگلیس کرد. بدین ترتیب لسترستی که در فصل ۱۵-۲۰۱۴ برای فرار از سقوط می‌جنگید، در سال به یادماندنی ۲۰۱۶ و در حالی که بنگاه‌های شرط‌بندی بخت قهرمانی این تیم را یک در ۵۰۰۰ می‌دانستند، قهرمان لیگ برتر انگلیس نام گرفت. آن‌ها در فصل ۱۶-۲۰۱۵ تنها سه بار طعم شکست را چشیدند و حالا هم به مرحله حذفی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا راه یافته‌اند. از همین رو، رانیری ۶۴ ساله با بازی مستقیم، سریع و مبتنی بر ضد حملات تیمش دل بسیاری از فوتبال‌دوستان را دزدید و یکی از غیر منتظره‌ترین قهرمانی‌های تاریخ این ورزش را رقم زد تا BBC ورزشی او را به عنوان مربی سال برگزیند. رویه‌ها فصل گذشته در حالی قهرمان شدند که بنگاه‌های شرط‌بندی تنها بخت سه تیم تازه لیگ برتری شده واتفورد، نورویچ سیتی و بورنموث را برای کسب این عنوان کمتر از لسترستی می‌دانستند.

سال، عنوان مربی برتر را از آن خود کرد. این سرمربی ایتالیایی که ابتدای فصل گذشته به جای نایجل پیرسون در کینگ پاور روی کار آمد، به طرز شگفت‌آوری رویه‌ها را قهرمان لیگ Sport دوباره شخصیت‌های ورزشی برجسته

افتتاح نخستین زمین چمن مصنوعی در ممسنی

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ممسنی گفت: نخستین زمین ورزشی دارای یک زمین چمن مصنوعی این شهرستان خاکی و سالن سرپوشیده چند در مجموعه ورزشی، فرهنگی منظوره است که امیدواریم در تفریحی کارگران در روستای گچگران از توابع این شهرستان افتتاح شد. کامبیز گودرزی، گفت: نیز در این مجموعه راه‌اندازی این زمین چمن یک هزار مترمربع وسعت دارد و سه میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برای آماده‌سازی آن هزینه واقع شده است.

نیس، قهرمان نیم فصل لیگ ۱ فرانسه شد

با باخت ۳-۱ موناکو در برابر نیس در این ۱۸ هفته تنها لیون، حالا می‌توان گفت تیم یک بار طعم شکست را نیس قهرمان نیم فصل لیگ ۱ چشیده است. در ضمن آنها خط دفاعی مستحکم در اختیار دارند و از نظر آمار در هفته هجدهم لیگ ۱ گل خورده هم بهترین تیم فرانسه نیس ۲-۱ از سد گلی هستند؛ ۱۳ گل خورده ۱۸ بازی. ماریو بالوتلی که مدت‌ها در جدول رده بندی لو شامپوئه، نیس با ۴۳ امتیاز گرفته بود با رفتن به تیم نیس ۱۸ بازی قهرمان نیم فصل نیس فرانسه دوباره به یک لیگ لقب می‌گیرد. موناکو بازیکن گل‌زن تبدیل شده ۳۹ امتیازی است و در تعقیب این تیم، پاریس ژرمن متمول در فصل جاری ۸ گل برای هم که عادت به ترکانزی در نیس به ثمر رسانده است. لیگ ۱ داشت، این روزها با کاوانی، مهاجم پاریس او انامی روزگار خوشی از صدر سهری نمی‌کند و با ۳۶ امتیاز جدول گل‌زنان لو شامپوئه تیم سوم لیگ است. قرار دارد.

نمی توانم تضمین دهم که در رئال مادرید می مانم؛ می خواهم بیشتر بازی کنم

توانست به میدان برود. بعد از قهرمانی رئال مادرید، رودریگز در مصاحبه با اسکای گفت: نمی توانم تضمین دهم که در رئال مادرید می مانم. چند پیشنهاد دارم و هفت روز وقت دارم که در مورد این پیشنهادات فکر کنم. در مادرید خوشحالم اما واقعا می خواهم

ساره کلمبیایی به طور جدی از وضعیتش در رئال مادرید شاکی است. هاس رودریگز از شرایطش در رئال مادرید ناراضی به نظر می‌رسد. آقای گل جام جهانی ۲۰۱۴ که کمتر در تیم زیدان به کار گرفته می‌شود، حتی در فینال جام باشگاه‌های جهان هم

واو

دستگاه چاپ مغازه را به آتش کشید

نقص فنی در دستگاه چاپ لیزر یک مغازه چاپ در شیراز، باعث آتش‌سوزی شد. پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۵، خود را به محل حادثه در خیابان گلچین غربی رساندند. هومان رحمتی فرمانده عملیات در این خصوص گفت: مغازه مذکور دارای یک دستگاه چاپ لیزر بوده که در زمان بسته بودن مغازه و نبود مالک مشغول چاپ بوده است و به دلیل نقص فنی دچار حریق می‌شود. وی ادامه داد: حاضرین در عملیات خود پایان دادند.

دستبند پلیس بر دستان ۱۳ خرده فروش مواد مخدر



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری ۱۳ خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در فسا، ماموران اقدام به پاکسازی مناطق سرهنگ شیبانیان با اشاره به معرفی متهمان دستگیر شده به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: این طرح که با موفقیت در شهرستان فسا اجرا می‌شود.

سرنوشت سیاه یک شرور



که چرا من نباید خانواده ای داشته باشم؟ دو سال قبل پس از یک نزاع خونین که با چاقو کشی همراه بود برای اولین بار دستگیر و روانه زندان شده ولی با وجود آنکه شش ماه از عمر را پشت میله‌های زندان گذراندم، دست از کارهای خلاف برنداشتم و همچنان به قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت در دل دیگران ادامه دادم. این درحالی بود که پدرم گاهی مجبور می‌شد پول مواد مخدرش را به من بدهد چرا که من بیکار بودم و باید هزینه‌هایم را تامین می‌کردم از مدت‌ها قبل افراد زیادی با عناوین متعدد از من شکایت کردند و چندین پرونده در دادسرا درام اما مدام فرار می‌کردم تا به دیگران بفهمانم شکایت‌هایشان فایده‌ای ندارد. روزهای زندگی من به همین ترتیب می‌گذشت تا این که یک سال قبل با دختری در راه مدرسه اش آشنا شدم. از آن روز به بعد هر روز سر راهش قرار می‌گرفتم چرا که او را از کودکی می‌شناختم ما از طریق نامه با یکدیگر در ارتباط بودیم تا این که حدود سه ماه قبل از آن دختر خواستگاری کردم و صیغه محرمیت بین ما جاری شد ولی به خاطر این که راهنمایی درستی در زندگی نداشتم باز هم به مشروب خوری و کارهای خلاف ادامه می‌دادم تا این که چند روز قبل خودروی یکی از اهالی محل را تخریب کردم و شیشه‌هایش را شکستم و پس از آن نیز یک دعوی دیگر به راه انداختم و اکنون یکی از شاکیانم مدعی است که مرکز اجاره ای ترک اعتیاد او را به آتش کشیده‌اند در حالی که آنجا فقط یک قمارخانه بود و...

برای آن که وحشتی در دل دیگران ایجاد کنم و به آن‌ها بفهمانم که از خون و خون‌ریزی ترسی ندارم، شیشه‌های شکسته را به دست گرفتم و در حالی که لخت می‌شدم، اقدام به خودزنی می‌کردم تا این گونه عقده‌هایم را خالی کنم. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکن، شرور معروف به «امیر غربت» که توسط پلیس اطلاعات و امنیت خراسان رضوی دستگیر شده است پس از پاسخ به سوالات قضایی و تخصصی قاضی دشتیان درباره جرایم و شرارت‌هایش به تشریح ماجرای زندگی اش پرداخت و گفت: ۱۰ سال قبل بود که پدر و مادرم به دلیل اختلافات شدید خانوادگی از یکدیگر جدا شدند و هر کدام به دنبال زندگی خودشان رفتند. مادرم در بولوار دوم طبرسی و به همراه شوهر ۱۵ ساله‌ام زندگی می‌کنم و من نیز که کوچکترین پسر خانواده هستم نزد پدرم در منطقه خواجه

دستگیری حسودی که انتخاب رشته کنکور فامیلش را تغییر داده بود!

سازمان سنجش، اعلام کردند که شما در مدت ۲۴ ساعت چندین مرتبه اقدام به تغییر انتخاب رشته کرده‌اید و رشته قبولی شما از رشته‌های انتخابیانتان است، حال با ارائه شکایت خواهان رسیدگی به این موضوع هستیم که چه کسی انتخاب رشته من را تغییر داده است. فرمانده انتظامی سیرجان بیان کرد: با توجه به اظهارات فرد شاکی رسیدگی به موضوع در دستور کار کارگاهان تخصصی پلیس فسا قرار گرفت و سرانجام پس از گذشت یک ماه تحقیقات فنی و تخصصی فرد مورد نظر که از بستگان نزدیک شاکی بود، شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: متهم پس از دستگیری و مواجهه با ادله موجود لب به اعتراف گشود و عنوان کرد به دلیل حسادت و با سوء استفاده از نسبت پلیس گزارش دهند.

اعتراف سارق حرفه‌ای به سرقت ۲۵ دستگاه موتورسیکلت

فرمانده انتظامی شهرستان «مهر» از دستگیری یک نفر سارق حرفه‌ای از مخفیگاه وی یک دستگاه موتورسیکلت خبر داد و گفت: این سارق تاکنون به سرقت ۲۵ دستگاه موتورسیکلت اعتراف کرده است. سرهنگ «غلامرضا فرمانی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات صورت گرفته ماموران پلیس آگاهی موفق شدند متهمی به نام «م-ز» دادسرا معرفی شدند.

سرقت در شازند، کشف در مرودشت



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف یک دستگاه مینی بوس هیوندای سرقتی و دستگیری سارقان خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند دو نفر سارق را دستگیر و یک دستگاه مینی بوس هیوندای سرقتی را کشف کنند. وی افزود: سارقان این وسیله نقلیه را از شهرستان شازند استان اراک سرقت و قصد خروج آن را داشتند خصوصاً همچنان ادامه دارد.